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BP2600-DRB Jlogo4Hbli1 npuuen ¢ My/bTUPOIMKaM#

(ECO571TI)

[BYyXOCHbIA TOAOCYHbIA NpuLEen, MpeaHa3HaYeHHbIR 419 NpodeccnoHanbHOro UCNoNb30BaHWS, Ha CBapHON pame 13
ropsi4eOLMHKOBaHHOM cTann. CaMoperynnpyemble povKv MOMOratoT NaBHO 3arpy»kaTtb U pa3rpy>KaTb NOAKY.
BogoHenpoHmLiaeMble MOBOPOTHbIE CBETOANOAHbIE 3aaHMe hoHapu Easy-Flip 1 nonHocTbio BOAOHENPOHMLIaeMast cuctema

NPOBOAKN AeNatoT XWU3Hb BNafenbLia NOAKN OCOBEHHO NErkoin n KoMGOPTHOW.

Mpwvuen ¢ MyNbTUPOMKOBOM CUCTEMOW M3 32 POSIMKOB, KOTOpast 06ecrnedmBaeT 6osee NNaBHyo 1 6e30MacHyHO NMorpy3Ky 1
pasrpysKy Noaxu.

Standardvarustus
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Tugiratas

Tugev kuumtsingitud keevisraam

Reguleeritav vintsipukk koos vintsi ja ninatoega
Piduriga vints

Multirullid kallutusmehhanismiga

Multirull sisteem 32 rullikuga

Veekindlad rummud

Tugevad kinnitusaasad

Metallist pealeastumist taluvad poritiivad
Tasakaalustatud rattad M+S rehvidega
Veekindlad LED aaretuled

Easy-Flip veekindlad pddratavad LED tagatuled
Pistik 13 klemmi
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Tehnilised andmed

Taismass (kg):
Tuhimass (kg):
Kandevaime (kg
Max paadi pikkus (m):
Haagise pikkus (m):
Haagise laius (m):

cBapHas

2600

691

1909

7.2

7.41

2.31

2 x torsioon

JAH

185R14C 5x 112 M+S
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	BP2600-DRB Лодочный прицеп с мультироликами

