

BP2600-DRB Лодочный прицеп с мультириоликами

(EC0571TI)

Двухосный лодочный прицеп с тормозами на горячоцинкованной сварной раме удобен и долговечен. Этот прицеп предназначен для повседневного использования, а также для тех, кому прицеп нужен только один или два раза в год. Подходит для всех наиболее распространенных моделей лодок. Мультириоликовая система экономит вашу лодку и ваше время.

При выборе прицепа учитывайте размеры и вес вашей лодки, включая двигатель, топливо и аксессуары.

А-образная рама и максимально низкий центр тяжести прицепа повышают устойчивость и безопасность при движении. Водонепроницаемые ступицы обеспечивают более длительный срок службы подшипников. Металлические крылья, устойчивые к наступлению позволяют более комфортно пользоваться прицепом. Усиленная фермой рама прицепа оснащена прочными крепежными проушинами для фиксации лодки. Прицеп оснащен регулируемой стойкой лебедки, которая позволяет регулировать лебедку в соответствии с размерами и формой лодки. Для более стабильной транспортировки гидроцикла лебедка прицепа оснащена двойными носовыми опорами. Лебедка с тормозом обеспечивает удобное и безопасное использование. Саморегулирующиеся боковые ролики адаптируются к форме днища лодки и помогают более плавно загружать и разгружать лодку. Благодаря мультириоликам лодка лучше поддерживается, нагрузка распределяется более равномерно и лодка устойчивее держится на прицепе. Прицеп оснащен водонепроницаемыми откидными светодиодными задними фонарями и водонепроницаемой системой электропроводки.

Улучшите свой прицеп с помощью аксессуаров, чтобы обеспечить максимальное удобство использования.

Tehnilised andmed



Max paadi pikkus (m):	7.2
Raam:	Сварная
Täismass (kg):	2600
Tühimass (kg):	691
Kandevõime (kg):	1909
Haagise pikkus (m):	7.41
Haagise laius (m):	2.31
Sild:	2 x торсион
Pidurid:	Да
Rehvid:	185 R14C 5 x 112 M+S

Standardvarustus

- ✓ Tugiratas
- ✓ Tugev kuumtsingitud keevisraam
- ✓ Reguleeritav vintsipukk koos vintsi ja ninatoega
- ✓ Piduriga vints
- ✓ Multirullid kallutusmehhanismiga
- ✓ Multirull süsteem 32 rullikuga
- ✓ Veekindlad rummid
- ✓ Tugevad kinnitusasad
- ✓ Metallist pealeastumist taluvad poritiivid
- ✓ Tasakaalustatud rattad M+S rehvidega
- ✓ Veekindlad LED ääreretuled
- ✓ Ülespööratavad veekindlad LED tagatuled
- ✓ Pistik 13 klemmi